
                        PROGRAM prosinec 2018

VZÁCNÉ CHVÍLE POD HVĚZDNÝM NEBEM - Výstava měsíce
Putovní výstava unikátních portrétů vesmíru ze Země, jejichž autorem je náš přední a světově uznávaný astrofotograf Bc. Petr Horálek. 
Výstava potrvá do konce prosince.

3. 12. pondělí, 20:00 - Filmový klub
Členové Filmklubu mohou vybírat mezi A, ZLODĚJI nebo B, STŘÍDAVÁ PÉČE

5. 12. středa, 17:00-19:00 - Akce pro děti   
MIKULÁŠSKÁ NADÍLKA - Mikuláš, čert a anděl se po roce opět těší na Vaše děti. Nezapomeňte balíček a povídání pro Mikuláše.

7. 12. pátek, 19:00 - Kino
FANTASTICKÁ ZVÍŘATA: GRINDELWALDOVY ZLOČINY - Druhé z pěti zbrusu nových dobrodružství z kouzelnického světa J. K. 
Rowlingové. USA/2018/dobrodružný, rodinný, fantasy/134 min/v českém znění

9. 12. neděle, 16:00 - Kino
ČERTÍ BRKO - Nová výpravná čertovská pohádka. Česko/2018/pohádka, komedie/99 min

10. 12. pondělí, 20:00 - Kino
TEN, KDO TĚ MILOVAL - Komediálně laděný příběh s detektivní zápletkou podle stejnojmenné knižní předlohy Marie Poledňákové (Líbáš jako 
Bůh, S tebou mě baví svět, Jak dostat tatínka do polepšovny). Česko/2018/komedie, rodinný, krimi/90 min

12. 12. středa, 20:00 - Kino
BOHEMIAN RHAPSODY - Film popisuje hudební dráhu i nekontrolovatelnou životní spirálu Freddie Mercuryho od založení skupiny Queen až 
po památný koncert Live Aid v roce 1985. VB, USA/2018/životopisný, drama, hudební/ s titulky

13. 12. čtvrtek, 19:30 - Každý druhý čtvrtek v měsíci!                                                                  
BLUES JAM SESSION - Blues Jam Session je akce pro všechny, kteří mají chuť si zahrát se spřízněnými dušemi bluesové standardy.

16. 12. neděle, 16:00 a 17. 12. pondělí, 10:00 - Divadlo pro děti
ZIMNÍ PŘÍBĚHY VČELÍCH MEDVÍDKŮ - Víte, jak se Čmeláčci chystají na zimu? Proč je podzim tak sladký? Kde spí v zimě pavouk? Co dělají 
Čmeláčci o Vánocích? Kdo je to bílé strašidlo s pometlem? Čí jsou stopy ve sněhu? Hraje: Divadlo KRAPET

17. 12. pondělí, 19:30 - Koncert                                                      
JAROSLAV SVĚCENÝ s hostem LUKÁŠEM SOMMEREM - Srdečně Vás zveme na tradiční Vánoční koncert Jaroslava Svěceného, který 
tentokrát představí vynikajícího kytaristu Lukáše Sommera. Tento koncert je podporován MČ Praha 21.

18. 12. úterý, 19:00 - Kurzy                         
SOCIAL CLUB - Poklábosení v angličtině 

21. 12. pátek, 19:00 - Kino
MARY POPPINS SE VRACÍ - Do Třešňové ulice po více než padesáti letech zavítá nejslavnější chůva všech dob. 
USA/2018/rodinný, fantasy, muzikál/v českém znění

23. 12. neděle, 15:00 - Vánoční akce
BETLÉMSKÉ SVĚTLO - Přijďte si již poosmé s lucerničkami pro Betlémské světlo, kterými si rozsvítíte své vánoční domovy. Těšit se můžete 
opět na benefiční prodej domácího vánočního cukroví. Skvělé svařené víno, horkou medovinu, domácí vánoční čaj a také na setkání se 
sousedy, kamarády a známými. Společně si zazpíváme tradiční vánoční koledy.

BĚH S BESEDOU - Sledujte naše webové stránky

Amatérské cyklistické vyjížďky oKOLO KLÁNOVIC - Sledujte naše webové stránky

Změna programu je vyhrazena / sledujte naše webové stránky www.kcnovabeseda.cz. 

Rezervace a informace: www.kcnovabeseda.cz

KINO KAVÁRNA je otevřena  Po-Pá 10:00-13:00 a 16:00-22:00, So ZAVŘENO, Ne 14:00-20:00.

   

Děkujeme městské části Praha-Klánovice, hlavnímu městu Praha a MČ Praha 21 za pomoc a finanční podporu hudebních, filmových, 
divadelních představení pro děti i dospělé.

KC Nová Beseda, Slavětínská 120, Praha 9 – Klánovice | tel: +420 245 019 061| www.kcnovabeseda.cz

https://www.csfd.cz/tvurce/16535-freddie-mercury/
http://www.kcnovabeseda.cz/
http://www.kcnovabeseda.cz/

